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UCHWAŁA Nr XIII|92|07
RADY GMINY ŻnrnzKow
z dnia 3.1f.2007r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Że|azków na2007 rok

Na podstawie art' 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(tekst jedn.22001r.  Dz.U.Nr 142 poz.I591 zezm.)orazart . l34ustawy zdnia3oczerwca
2005r. o finansach publicznych (tekst jedn. z 2005r Dz.U . Nr 249 po2.2104 ze zm.)

uchwala się co następuje:

$1

W uchwale budżetowej Nr IYlf0D0a6 Rady Gminy Że|azkow Z dnia 28 grudnia 2006 r.
w sprawie budzetu Gminy Że|azkow na rok 200.7 zmienionej:

uchwałą Nr Y 12912007 Rady Gminy Że|azkow z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie zmian w
budzecie Gminy Że|azkow na2OO7 r.
zarządzentem Nr 2312007 Wójta Gminy Że|azków z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie zmian
w budżecię Gminy Że|azków na2007 r.
zarzqdzeniem Nr 2412007 Wójta Gminy Że|azków z dnia 28 lutego f007 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Że|azkow na2007 r.
uchwatą Nr VI/34l2007 Rady Gminy Żę|azkow z dnja 28 marca 2007 r. w sprawie zmian w
budżecie Gminy Że|azkow na20O7 r,
zarządzeniem Nr 4012007 Wójta Gminy Że|azków z dnia 30 nrarca 2007 r. w sprawie
zmian w budzecie Gminy Że|azkow na20O7 r.
uchwałą Nr VII/37/2007 Rady Gminy Żę|azkow z dnia27 kwietniaf0O7 r. w sprawie zmian
w budżęcie Grniny Że|azkow na2OO7 r.
zarządzeniem Nr 541200] Wóita Gminy Że|azkow z dnia 30 kwietnia f007 r. w sprawie
zmianw budżecie Gminy Że|azkow naZOO7 r.

- zarządzeniem Nr 6712007 Wójta Gminy Że|azkow z dnia 31 maja 2007r. w sprawie zmian
w budzecie Gminy Żelazkow na2007r

- uchwałą Nr IX/54l07 Rady Gminy Że|azkow z dnia |2 czerwca}OO7r. w sprawie zmialr w
budzecie Gminy Że\azkow na2O07r

- zarządzeniem nr 7912007 Wójta Gminy Że|azków z dnia2O czerwca2}O7r w sprawie zmian
w budżecie Gminy Że\azkow na2007r.

- zarządzeniemNr 8612007 WójtaGminy Żę|azkowzdniazg,06.2007rwsprawie zmianw
sprawie zmian w budzecie Gminy Żelazkow na2007r

- uchwałą Nr Xl57l2007 Rady Gminy Żelazkow z drua 121ipca2007r w sprawie zmian w
budżecię Gminy Żelazków naf0O7r

- ,zarządzeniem Nr 9712007 Wójta Gminy Że]azkow z dnia 31 lipca 2007r w sprawie zmian w
budzecie Gminy Że|azkow nafOO7r'

- uchwałąNr XI/70l07 Rady Gminy Że|azkow z dnia 17 września2007r, w sprawie zmian w
budzecie Gminy Że|azków nafO}7r

- zatządzeniem Nr |f2l0] Wójta Gminy Że|azkow z dnia28 września2007r. rł'sprawie
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zmianw budzecie Gminy Że|azków .na2007r.
uchwałąNrXlll8Il}7 Rady Gminy Żelazków z dnia29.|0,2007r w sprawie zmianw
budzecie Gminy Że|azków na2007r.
zarządzeni..Ń' I45l07 WójtaGminy Żę|azkowzdnia 19listopadaf}}7r'wsprawie
zmianw budzecie Gminy Żę|azkow na2007r

wprowadza się następuj ące zmiany:

t . Zwiększasię dochody budzetu Gminy na200,7t. o kwotę 70.58f- zł do kwoty
16'815.058 .- zł' zgodnie zzałącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zwiększasię wydatki budzetu Gminy nal\a]r o kwotę 70.58f.- zł'
do kwoty |7.677.2O3'- zł zgodnie zzałącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Zmniejszasię wydatki majątkowe o kwotę 50.000.- zŁ.do kwoty |.961.4I8.. zł
zgodnie zzałącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Plan budżetu po zmianach wynosi:

Dochody: 16.815.058.- zł.

w tym:
dotacje celowe na zadaniazlecone z zakłesu administracji rządowej : 3.058.524.- zł.

Wydatki: t7.677.203.- zŁ.

w tym:
wydatki narea|izacjęzadanzleconych zzak'resuadministracji rządowej: 3.058.524.- zł

Deficyt: 862.145.. zł.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Że|azkow.

$3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4.

PRzEwoDNICZĄC'Y
RADY GMINY z[LAzkÓw

9/n,rr?",- Q*.'--
Stanistaw Gqsiór.



Załączniknr 1 Do Uchwału nr X|||l92|07
Rady Gminy Że|azkow
z dnia 3.12.2007r

Dział Rozdział Paragral Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

758 080 7,,0 8f 5 3q4 2S9,qq

t5ts$2 uzupemrenre suowencjt ogotnej ota JednosteK
sańÓżądu terytoria|nego

o,ou o,$0 7A'562,0t 70 5E2,OO

z759 urooKr na uzupe.fnlente oocnooow qmtn 0,0( 0,00 70 582,0(. /u có l 'UU

Razem 16744476,00 0,00 70 582,00 16 815 058,00

PRZEWODNICZACY
RADY GnĄINY żnuzkÓw

.źn,,,, ̂  e^
Stą,nisław cq,t1?,*

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, Www.nowoczesnagmina.p|
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Załącznik nr 2 Do Uchwału nr X||||92l07
Rady Gminy Zelazkow
z dnia 3.12.2007r

1 995 1$4,32

Zakup usług pozostałych

2  6 1 1 , 9 8

4010

4 1  1 0

4120

4210

4240

ążao
ązżo

łsoo
łs5o

4390

4410

4430

4570

4580

wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiązek
7 ą k l n  a n a r a i i

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Załup usług pozostałych

Zak'p 'słt]g dośtępu dośieci internet

Ópłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Zakup usług obejmujacych wykonanie
ekspeńyz, ana|iz i  opini i
Podróze służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatkÓW i opłat
Pozostałe odsetki

2  1BB 569,00

442 183,00

83 760,00

32 500.00

3 330,00

3 8o4,OO

-2 500,00

_1 nn nn

-1 Ęnn nn

-1 700,00

-200,00

-100,00

-300,00

-200,00

124 700,

7 220,

0 ,

2 313 269,00

449 403,00

62 654,00

1 84 953,00

6 694,00

6i żoÓ'Óo
35 ż0Ó,o.

?  t?n  nn

33 5 i5,00

1 1 8000Ó

3 700,00

300,00

5 508,00

0,00

20,00

Strona:



8+

l/lział Rozdział Paragrai Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiekszenia Kwota po

zmianach

80'104 Przedszkola 338 350,00 -780,00 180,00 337 750,00

JUZU

4010

4110

4120

vvyoarKr osooowe nrezailczone oo
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

z |  Ó c I , w

216 520,00

44 045,00

6 048,00

-zuu,uu

-580,00

0,00

0,00

U,UU

0,00

20,00

160,00

z1 b5/,uu

215 940,00

44 065,00

6 208,00

80110 Gimnazja 2 006 888,00 -9 215,00 87 '155,00 208/828,00

JUIU

401 0

4110

4120

4240

4350

4360

4370

Wydatki osobowe niezaliczone do
Wynagrodzeń
Mł!nag rodzen ia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup usług dostępu do sieci internet

opltaty z tytułu zakupu usług
teIekomunikacyjnych teIefonii komórkowej
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

iU4 ósU'UU

I 100 574,00

219 800,00

3't 223,00

8 601 ,00

1 500,00

3 500,00

7 550,00

-Z  OUU,UU

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

-1 315,00

0,00

U,UU

65 800,00

16 700,00

2 440,00

1  415 ,00

0,00

0,00

300,00

l U I  UCU ,UU

1 166 374,00

236 500,00

33 663,00

10  016 ,00

1 200,00

2 '185,00

7 850,00

z zoo,o0

3 000,00

96 000,00

4390

4750

6050

Zakup usług obejmujacych Wykonanie
ekspeńyz, ana|iz i  opini i
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programÓW i |icencji
Wydatki inwestycyjne jed nostek budżetowych

J UUU,UU

2 500,00

100 000.00

-800,00

0,00

-4 000,00

0,00

500,00

0,00

801 4 Komisje egzaminacyjne 250,00 -250,00 0,0( 0,00

3030 Kozne WyqatK| na rzeę. osoo t|zycznycn z5u,0u -zcu,ul U,UL U,UU

80146 Dokształcanie i doskona|enie nauczycie|i 28 056,00 -645,00 645,0C 28 056,00

4JUU

4700

Zakup usług pozostatych

Szko|enia pracowników niebędacych członkam
korpusu służby cywi|nej

22 | 54,UU

3 422,00

U,UU

-645,00

049,UU

0,00

23 ó|9 'UU

2777,00

Razem 17 606 621,00 -,t71 26't,98 241 843,98 17 677 203,00

PRzE'woDNICZĄCY
RADY GllłlNY żnułzrow

r.!- .-,
blqla'lÓł,-9/9,/b-

Stanisław Gqstor

Strona: 2 Rapoń sporządzono w programie Budzet Pro 2002, Www'nowoczesnagmina.pI
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Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XIII/92/07
RADY GMINY Że|azkow
zdnia3.l2.2007 r.

wYSoKoŚc wyl,ł.TKow MAJATKOWYCH ZBUDŁETU GMINy Żil-lzKow

Dzial Rozdzial Nazwa inwestycii Wartość
600 Transpoń i łacznoŚĆ 1.800.418.00

6001 1 Przebudowa chodnika w m..Kokanin przy
drodze kraiowei nr 25 - II etao

34.000.00

600i  I Przebudowa chodnika w m. Kokaninprzy
drodze kraiowei rtr 25 - III etap

30.000,00

60014 Wykonanie chodnika w m. Goliszew przy
drodze powiatowei

20.000,00

6001 6 Przebudowa drogi gminnej nr 20 w m.
Russów

150.350,00

Przebudowa drogi gminnej nr 7 w
m.Janków

231.528,00

Przebudowa drogi gminnej nr 45 w m.
Kol.Skarszewek

t48.282,00

Przebudowa drogi gminnej nr 38 w
m.Skarszew - Borków Stary

507.703,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w m.
Skarszew

374.555,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4704P w m.
Skarszewek-Woi ciechówka

250.000,00

60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Zborów
na odcinku od drogi powiatowej do
koŚcioła

54.000,00

750 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

15.000,00

75023 Zakup samochodu osobowego 15.000.00
801 oświata i wychorvanie 14ó.000.00

801 01 Przebudowa Szkoły Podstawowej w
Że|azkowie

s0.000.00

801 10 Przebudowa Gimnazium w m. Russów 96.000,00
oeótem 1.961.418.00

PRzts,woDN lCZĄC'Y
RADY GMINY Z[,t,łzxow

9/ę,,,>t*-C,,,b,.
Stanisław Gqsiór
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Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XIIV92|07
Rady Gminy Że|azków
2dnia3.12.2007 r.

W zwią7ku z istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany, zarówno po stronie
Dochodów jak i wydatków.

Dochody: (załączniknr 1 do uchwały)

1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr 5T3-4822-I|2007 z dnia26 paŻdziemika2}}7r
zwiększa się dochody o kwotę 70.582.- zŁ o przyznane środki ZrcZetW subwencji
ogólnej.
dz,758 - Różne roz|iczenia
rozdz.7l8lf-Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

Wydatki: ( załącznik rr 2 do uchwały)

1 . W zwiąpku z zaistniałąpotrzebą dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków
p o m i ę d zy działami, r o zdziałami, paragrafam i kl asyfi kacj i budzetowej :

W dziale ó00 - Transpoń iłączność,rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne
zmniejsza się $ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwotę 46.000.-zł

W dziale 700 _ Gospodarka mieszkaniowa, rczdz.70004- Różne jednostki
obsługi gospodarki mieszkaniowej
zmniejsza się $ 4270 _Zakup usług remontowych o kwotę 28.000,- zł

W dziale 7$4.Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecivtpoŻarowa,
przenosi się kwotę 2.5||.98 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

W dziale 758 - Różne roz|iczenia,rozdziil 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
zmni€1sza się o kwotę 68.818.- zł.

W dziale 801 - oświata i wychowanie
zwiększa się wydatki o kwotę 238.332.- zł
zmniejsza się wydatki o kwotę 24.932.- zł
w tym: wydatki inwestycyjne o kwotę 4.000.- zł

PRzE,wODNlCzĄC'Y
RADY GMTNY i,nuzrow_- 

)ó,,,y,Qufu,z-
Stanisław Gqśior


